1

中国汽车维修行业协会文件
中汽修协字［2024］4 号

关于召开中国汽车维修行业协会

第五届常务理事会六次会议的通知

协会各常务理事:

根据协会工作安排，定于2024年1月下旬召开中国汽车维

修行业协会第五届常务理事会六次会议，现将有关事宜通知如下：

一、 会议时间

2024 年 1 月 31 日上午 9:30-12:00

二、 会议内容

1. 审议协会 2024 年预算；

2. 审议《团体标准管理办法》；

3. 审议协会《新闻发言人制度》及新闻发言人调整事

宜；

4. 审议协会登记地址变更事项;

5. 审议常务理事调整事项。

三、 相关事宜

1.本次会议采取线上线下结合方式召开，腾讯会议号：

204 150 423。

 2

2.北京市内参会人员可至协会会议室现场参会，会议室

地址：中盐大厦 A 座 807 会议室。

3.请外埠的各位常务理事代表准时参加视频会议，提前

测试，并于会议开始前 10 分钟实名进入会场并完成会议签

到。

4.会议议案会前发至参会人员，请提前审阅。

5.因故无法参会的常务理事须委派代表参会。

会务联系人:陈洋 13811359406 冯延坤 13910901631。

中国汽车维修行业协会

2024 年 1 月 22 日